[image: image1.png]

	дума городского округа Отрадный
самарской области

ШЕСТОГО созыва
(2015 – 2020)

РЕШЕНИЕ
	От 22.11.2016 №134

PAGE
2

Об установлении размера дохода, приходящегося на заявителя и каждого члена семьи заявителя (одиноко проживающего гражданина), необходимого для признания граждан малоимущими для принятия на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договору социального найма в 2017 году
В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 05.07.2005 №139-ГД «О жилище», учитывая величину прожиточного минимума в Самарской области, ежеквартально устанавливаемую Правительством Самарской области в соответствии с Законом Самарской области от 28.12.2004 №170-ГД «О порядке установления величины прожиточного минимума в Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный,

Дума городского округа РЕШИЛА:
1. Установить на 2017 год на территории городского округа Отрадный Самарской области размер дохода, приходящегося на заявителя и  каждого члена семьи заявителя  (одиноко проживающего гражданина), в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда - в размере менее двух ежеквартально устанавливаемых Правительством Самарской области величин прожиточного минимума по основным социально-демографическим группам населения в Самарской области в соответствии с Законом Самарской области от 28.12.2004 №170-ГД «О порядке установления величины прожиточного минимума в Самарской области» в течение последних двенадцати месяцев, предшествующих месяцу обращения гражданина.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочая трибуна»                         и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный  в сети Интернет.
	Председатель Думы  городского округа                                 Отрадный Самарской области
	А.А. Кандрахин

	Глава городского округа Отрадный                           Самарской области
	А.В. Бугаков

г.о.Отрадный
«22» ноября 2016
[image: image1.png]_1184397399.bin